様式第 1号(第 5条関係)

 年  月  日

金山町長  様

                 申請者 住所

                     氏名              印

金山町家庭用生ごみ処理機購入補助金交付申請書兼請求書

     年度において、金山町家庭用生ごみ処理機等購入補助金交付要綱第５条の規

定により、下記のとおり補助金の交付を申請及び請求します。

 また、この補助金に係る審査のため、私及び私の世帯の住民基本台帳の登録状況及び

町税等の納付状況について、町が調査確認することに同意します。

記

１ 交付申請及び請求額   金            円

家庭用生ごみ処理機         円×４/５

＝      円（補助上限額 50,000 円）

※1,000円未満の端数があるときは、当該端数を切り捨てた額

２ 振込先

金融機関名   支店名
本店

   支店

口座番号   種 別

普通 ・ (   )

フリガナ

口座名義

３ 添 付 書 類

（１）領収書の写し（機器の名称、購入費用、購入者の氏名、購入日、購入店名が記

載されたもの）

 （２）保証書の写し